(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
28

февраля
 202
3
  №
1
3
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» февраля 2023 г. № 14-па

О внесении изменений в постановление администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 12.08.2020 г. № 16-па «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ермолаевского сельсовета Новосибирской области, администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:
1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденный постановлением администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 12.08.2020 г. № 16-па (далее – Прядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«7. Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится финансовым органом муниципального образования в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения финансовым органом муниципального образования сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района  Новосибирской области               		         А.Н. Пасевич

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз
1